López de Hoyos,249   28043 Madrid                          Tl +34 914166614  +34 914167626   F +34 915193075                            email  comercial@rozagrapi.com
Ana María,43              33209 Gijón (Asturias)           Tl +34 985162833                                 F +34 985146622                            email    asturias@rozagrapi.com
______________________________________________________________________ www.rozagrapisa.com ____________
Grapadora neumática de sobremesa con 2 cabezales de grapado C 13 y 2 brazos de grapado
Rango de aplicación
• Dispositivo de grapado con 2 brazos de grapado y 2 cabezales de grapado C 13 para grapar piezas de plástico
y piezas de chapa blanda de hasta 2 mm de espesor.
• Liberación de grapado por válvula de dos manos.
• Alta capacidad de carga de los cabezales grapadores.
Cada cabezal con 5000 grapas sin recargar.
Descripción técnica
• 2 cabezales de grapado para grapas en espiral > C 13-36
Grapa Corona : 13 mm
Pata: 11,5 mm
Capacidad de carga 2 x 5000 uds
• Con unidad de mantenimiento (manómetro, separador de agua).
• Rango de ajuste / distancia de grapado aprox. 100 - 500 mm.
• Distancia de grapado desde el borde aprox. 50 mm.
• Profundidad máxima de inserción: aprox. 400 mm.
• Con placa base y tope.
El dispositivo de grapado también puede equiparse con cabezales de grapado en espiral A 20 o B 36.
Las grapas en espiral más grandes tienen un tamaño de corona de 20 o 36 mm.
Opcionalmente, la grapadora de sobremesa se puede entregar con un bastidor inferior con ruedas.
MG-TGR2C13-36
Grapadora neumática de sobremesa con 2 cabezales de grapado